PAGE
3

[image: image2.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЮЗ ЧЕТЫРЕХ ХУТОРОВ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	01.03.2021

	№
	10

	х. Чаплыгин

	отступ

	О передаче в оперативное управление полиграфической продукции, предназначенной для библиотечного обслуживания населения сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района

	отступ

В целях создания условий для библиотечного обслуживания жителей сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района, руководствуясь статьями 14 Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района, утвержденного решением 20 сессии 2 созыва Совета сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района от 12.01.2012 года № 1.

1. Утвердить перечень полиграфической продукции, предназначенной для библиотечного обслуживания населения сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района, для передачи в оперативное управление муниципальному казенному учреждению культуры сельский дом культуры х. Чаплыгин (прилагаются), полученной из государственной собственности Краснодарского края на безвозмездной основе в собственность поселения в рамках реализации мероприятий государственной программы Краснодарского края «Развитие культуры».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района Сироткину Надежду Михайловну.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава сельского поселения
Союз Четырех Хуторов

Гулькевичского района
	А.С. Зайченко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района от 01.03.2021 г. № 10
«О передаче в оперативное управление полиграфической продукции, предназначенной для библиотечного обслуживания населения сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района»
	Проект подготовлен и внесен:

Главный специалист администрации

сельского поселения Союз Четырех Хуторов

Гулькевичского района
	Н.М. Сироткина

	Проект согласован:

Главный специалист администрации

сельского поселения Союз Четырех Хуторов

Гулькевичского района
	О.В. Рубченко

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
сельского поселения
Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района

от 01.03.2021 г. № 10
ПЕРЕЧЕНЬ

полиграфической продукции предназначенной для библиотечного обслуживания населения для передачи в оперативное управление муниципальному казенному учреждению культуры сельский дом культуры хутора Чаплыгин сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района

	Документ
	Наименование
	К-во
	Сумма

	Акт приема-передачи
от 25 февраля 2021 г.
	1
	Замок новогодних секретов. Тараненко М.В.
	1
	520,00

	2
	Казацкая азбука. Нестеренко В.Д.
	1
	420,00

	3
	Портрет неизвестного. Зиновьев Н.А.
	1
	575,00

	4
	Сборник стихотворений. Зиновьев Н.А.
	1
	345,00

	5
	Щедрый вечер, добрый вечер. Кубанские обряды. Ткаченко П.
	1
	220,00

	ИТОГО                                                                                        5
	2080,00

	Глава сельского поселения

Союз Четырех Хуторов

Гулькевичского района

	А.С. Зайченко

[image: image1]